
Vstupenky zakoupíte na stránkách www.kulturafm.cz v pobočkách TIC F≈M, v hale Polárka, u pořadatelů 
nebo na místě. Podrobný program a informace k akcím Veseléta na www.kulturafm.cz. Foto: Vladimír Pryček. 
Pořádá statutární město FRÝDEK≈MÍSTEK prostřednictvím KULTURA F≈M. Vyhrazujeme si právo na změnu.

SO 1. 6. / DĚTSKÝ DEN S DINOSAUREM 
sady B. Smetany a Nová scéna Vlast Pořádá: Kultura F≈M

ÚT 11. — PO 17. 6. / 25. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ 
FESTIVAL CIOFF®/IOV FRÝDEK-MÍSTEK 2019 
náměstí Svobody, Frýdecký zámek a další Pořádá: Frýdek≈Místek 
a DFS Ostravička

ST 19. — NE 23. 6. / SWEETSEN FEST 019 – 16. ROČNÍK 
stadion TJ Slezan, textilka Slezan (ul. Těšínská) a další 
Pořádá: Pod Svícnem, Hudební klub Stoun, Kultura F≈M

PÁ 12. — SO 13. 7. / FM CITY FEST 
textilka Slezan (ul. Staroměstská) Pořádá: Evolution Brothers

ČT 25. — SO 27. 7. / JAZZ VE MĚSTĚ | VŠECHNY BARVY JAZZU 
textilka Slezan (ul. Těšínská) Pořádá: Kultura F≈M

SO 3. 8. / PIVOPĚNÍ | OPEN-AIR FESTIVAL PIVA A HUDBY 
textilka Slezan (ul. Staroměstská) Pořádá: Kultura F≈M

ČT 8. — SO 10. 8. / ODPOUTANÁ SCÉNA | DIVADELNÍ FESTIVAL 
Sady Bedřicha Smetany, Nová scéna Vlast, Faunapark a další 
Pořádá: Kultura F≈M

PÁ 16. — SO 17. 8. / MUZIKANTSKÉ ŽNĚ – 20. ROČNÍK 
Sokolík Pořádá: Pavla Walková

SO 17. 8. / FRÝDEK≈MÍSTEK PLNÝ CHUTÍ A XI. BESKYDSKÉ REKORDY 
park Pod zámkem Pořádá: TIC F≈M

SO 24. — NE 25. 8. / HISTORICKÉ SLAVNOSTI 
Zámecké náměstí a park Pod zámkem Pořádá: Kultura F≈M

VE FRÝDKU≈MÍSTKU

SO 1. 6. SO 1. 6. SO 1. 6. / DĚTSKÝ DEN S DINOSAUREM  DĚTSKÝ DEN S DINOSAUREM  DĚTSKÝ DEN S DINOSAUREM / DĚTSKÝ DEN S DINOSAUREM /

VE FRÝDKUFRÝDKUFRÝDKUFRÝDKUFRÝDKU≈MÍSTKUMÍSTKU
Veseléto

kino na výletě
ST 12. 6. — ST 28. 8. 2019
Frýdek-Místek Pořádá: Kultura F≈M

promenádní koncerty
NE 7. 7. — NE 25. 8. 2019 
Sady B. Smetany Pořádá: Kultura F≈M

kino na výletěkino na výletě

promenádní koncertypromenádní koncertypromenádní koncerty


